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Esittely

Meriteitse Tanskan historiallisiin kohteisiin

Miltä on mahtanut tuntua nousta pitkälaivaan kohti tuntemattomia rantoja? Viikinkien

merimatkoissa oli rohkeutta, taitoa ja uteliaisuutta, ja he loivat yhteyksiä, joiden vaikutus ulottui

laajalle niin maantieteellisesti kuin historiallisestikin. Tarinat ovat kulkeneet sukupolvelta toiselle

– nyt ne tavoittavat meidät paikoissa, joissa historia on yhä konkreettisesti läsnä.

Viikinkien matkat ulottuivat nykyisen Norjan, Ruotsin ja Tanskan alueilta Euroopan rannikoille ja

jokia pitkin sisämaihin saakka. Tanska oli tämän aikakauden keskeinen tukikohta, ja tällä

matkalla kuljet eläväisen viikinkiperinnön äärelle, satamakaupunkien tunnelmaan ja

rantadyynien rauhaan. Reitti kulkee Sønderborgin linnasta kulttuuriseen Aarhusiin, länsirannikon

Hvide Sandesta aina historialliseen Riben kylään, ja matkan lopuksi Saksan puolelle Busdorfiin

Haithabun Viikinkimuseoon. Päivien aikana luvassa on opastettuja kierroksia, museoita ja aikaa

myös omille löytöretkille.

MATKANJOHTAJASI�� vahvistuu myöhemmin

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle

matkalle

1. Historiallisia viikinkien seutuja
Kävelet Riben viikinkikylässä viikinkitalojen lomassa ja näet, millaista elämä oli yli tuhat

vuotta sitten. Haithabun viikinkimuseossa tutustut alueelta löytyneisiin arkeologisiin

esineisiin ja alkuperäisten perustusten päälle uudelleen rakennettuihin taloihin. Moesgaard-

museossa näet hyvin säilyneen Grauballe-miehen ja viikinkien arkisia taitoja.

2. Tanskan kiinnostavia kaupunkeja ja rannikkotunnelmaa
Merimatkan jälkeen matka jatkuu maitse moderneilla busseilla. Majoitut ja vierailet

Aarhusissa ja Ringkøpingissä – toinen on vilkas kulttuurikaupunki, toinen rauhallinen

länsirannikon helmi. Päivien aikana tutustut museoihin, historiaan ja paikalliseen elämään.

Käyt myös Hvide Sandessa, jossa voit halutessasi nousta Lyngvigin majakalle katsomaan
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avautuvaa dyynimaisemaa ja Pohjanmerta.

3. Vaivatonta ja mukavaa matkantekoa
Nautit kiireettömästä merimatkasta laivalla, jossa maittavat ruokailut ja maisemat tekevät

matkanteosta miellyttävää. Kristinan matkanjohtaja on mukana koko matkan ajan ja kaikki

käytännön järjestelyt on hoidettu valmiiksi.

 Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA. 
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, B=brunssi, L=lounas,

P=päivällinen).

Sunnuntai 5.7. Helsinki, laiva lähtee klo 15.00 (P)

Laiva lähtee Helsingistä, Vuosaaren satamasta klo 15.00. Matka alkaa tervetulomaljoilla ja

illallisella ruokajuomineen. Ensimmäinen ilta tarjoaa mahdollisuuden tutustua laivan

tunnelmaan, rentoutua merimaisemien äärellä ja virittäytyä tuleviin seikkailuihin.

Maanantai 6.7. Päivä merellä, Travemünde (Saksa),

saapuminen klo 21.00, (B,P)

Päivä alkaa leppoisasti laivan runsaalla brunssilla – voit vaikka palata lautasen ääreen
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kahdesti. Päivän aikana nautimme matkustamisesta, merimaisemista ja yhteisestä ohjelmasta.

Illalla laiva saapuu Travemündeen, josta jatkamme bussilla Saksan sisämaahan Büdelsdorfiin

(ajoaika n. 1h 45min). Majoitumme 4* Heidehof Harn hotelliin yöksi.

Tiistai 7.7.  Büdelsdorf – Sønderborgin linna (Tanska) –

Aarhus (A,P)

Aamiaisen nautittuamme kirjaudumme hotellista ulos ja matkaamme Sønderborgin linnaan

(ajoaika n. 1h 30min), entiseen kuninkaalliseen residenssiin, joka toimii nykyisin museona.

Tutustumme eri saleihin ja näyttelyihin Schleswig’n herttuakunnasta, sekä tarinaan kunigas

Kristian II:sta, joka oli vuosia vangittuna linnan muurien sisällä. Seuraavaksi bussimme suuntaa

Aarhusiin, Tanskan toiseksi suurimpaan kaupunkiin, jonka historia alkaa n. 700 luvulla Aros-

nimisenä viikinkien kauppapaikkana (ajoaika n. 3h). Kaupungista kehittyi tärkeä satama- ja

käsityöläiskaupunki, jonka keskiajalla rakennettu tuomiokirkko edelleen hallitsee kaupungin

siluettia. Tänä päivänä Aarhus on vilkas yliopisto- ja kulttuurikaupunki. Kirjaudumme Scandic

Hotel Aarhusiin, jonka jälkeen vierailemme ARoS-taidemuseossa, joka tunnetaan värikkäästä

Your Rainbow Panorama -kattoteoksesta ja vaikuttavista nykytaiteen kokoelmistaan. Illalla

kokoonnumme yhteiselle illalliselle hotellin ravintolaan.

Matkan hintaan sisältyy:
Opastettu kävelykierros Sønderborgin linnassa (n. 1h)

Opastettu kierros ARos taidemuseossa (n. 1h 30min)

Keskiviikko 8.7. Aarhus (A,P)

Aamiaisen jälkeen vietämme päivää Aarhusissa. Vierailemme Den Gamle Byssa-Aarhusin

ulkoilmamuseossa (ajoaika n. 15min), jossa teemme aikamatkan 1600-luvulta 1970-luvulle

aidosti rekonstruoiduilla kaduilla puoteineen ja puuristikkotaloineen. Jokainen aikakausi on

rakennettu omaksi korttelikseen ja aikakausien asuihin pukeutuneet näyttelijät elävöittävät

aikakausia leipureina, opettajina jne. Ulkoilmamuseon jälkeen jää vapaata aikaa Aarhusissa

omatoimiseen lounaaseen,  jonka jälkeen suuntaamme Moesgaard-museoon (ajoaika n.

30min). Opastetulla kierroksella tutustutaan kivikauden arkeen, viikinkien elämään, ja näemme

mm. Grauballe-miehen, hyvin säilyneen suoruumiin. Illallisen nautimme ravintola Teater

Bodegassa, joka on yksi Aarhusin vanhimmista ravintoloista. Ravintola tarjoaa perinteisiä

tanskalaisia ruokia.

Vinkki: Poikkea 1970-luvun korttelissa sijaitsevaan vanhan ajan videovuokraamoon tai
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levyliikkeeseen, joissa soivat aikakauden hitit ja hyllyiltä löytyy ehkä nostalgisia kasetteja ja

vinyylejä.

Matkan hintaan sisältyy:
Opastettu kävelykierros  Den Gamle Byn ja omaa aikaa tutustumiseen (n. 3h)

Opastettu kierros Moesgaard -museossa ja omaa aikaa (n. 2h)

Torstai 9.7. Aarhus – Hvide Sande – Ringkøping (A,P)

Nautimme rauhassa aamiaisen ja kirjaudumme ulos hotellista. Ajamme Tanskan länsirannikolle,

viehättävään Hvide Sanden kaupunkiin (ajoaika n. 2h 30min). Sinne rakennettiin kanava ja

sulkujärjestelmä 1930-luvulla, jonka tarkoitus on estää Ringkøbing Fjordin tulviminen. Vuono on

matala ja suljettu alue, jossa veden korkeus vaihtelee paljon ja nopeasti, joten sulku tuo

satamaan turvallisuutta ja osaltaan myös helpottaa kalakantojen ja ekosysteemin ylläpitoa.

Majoitumme Ringkøpingiin 4* Hotel Fjordgaardeniin. Myöhemmin iltapäivästä suuntaamme

takaisin Hvide Sanden satamaan, jossa vapaa-ajan jälkeen nautimme paikallisista raaka-

aineista valmistetun illallisen Cafe’ Marinassa. Illallisen jälkeen palaamme bussilla takaisin

hotelliin.

Vinkki: Kävele majakalle asti ja nouse Lyngvig Fyrin huipulle. Varaudu sadan askelman

nousuun, mutta se palkitsee upeilla näkymillä Pohjanmerelle ja dyynimaisemaan.

Matkan hintaan sisältyy:
Opastettu kävelykierros Hvide Sande (n. 1h 30min)

Perjantai 10.7. Ringkøping – Ribe – Busdorf (Saksa) –

Travemünde (A,P)

Aamiaisen ja uloskirjautumisen jälkeen lähdemme Ribeen, joka on Tanskan vanhin kaupunki

700-luvulta ja viikinkien tärkeä kauppapaikka (ajoaika n. 1h 45min). Vierailupaikkamme Ribe

VikingCenter on elämyksellinen ulkoilmamuseo, jossa voimme tutustua vuoden 710 pitkiin

viikinkitaloihin, työpajoihin ja tiloihin. Tapaamme opastetulla kierroksella niin sotureita,

kauppiaita kuin talon emäntiäkin. Näemme viikinkien markkinapaikan ja kansankokoussalin.

Matka jatkuu Saksan puolelle Busdorfiin Haithabun Viikinkimuseoon (ajoaika n. 1h 45min).

Näyttelyn keskipisteenä on 1000 vuotta vanha viikinkilaiva ja uudelleen rakennetut viikinkitalot

alkuperäisillä perustuksillaan. Illalliselle menemme Wikingerschänke-ravintolaan ja nautimme

perinteisiä ruokia autenttisessa ympäristössä viikinkien ja tavernan emäntien joukossa. Sen
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jälkeen ajamme Travemünden satamaan odottamaan laivaan nousua (ajoaika n. 2h).

Vinkki: Haithabu oli viikinkiajalla niin tärkeä kauppakeskus, että se lyötti omia kolikoitaan jo

800-luvulla. Kolikoissa oli usein yksinkertaisia symboleja, kuten viikinkilaiva tai risti.

Matkan hintaan sisältyy:
Opastettu kävelykierros Riben viikinkikeskus (n. 2h)

Vierailu Haithabun Viikinkimuseossa (n. 1,5h)

Lauantai 11.7. Päivä merellä (B,P)

Laiva lähtee aamuyöllä klo 2.30 Travemündestä ja matka kohti Helsinkiä alkaa. Nauti

maittavasta brunssista, osallistu matkanmjohtajan järjestämään ohjelmaan tai rentoudu omaan

tahtiisi merimaisemien äärellä. Laivan kylpylä, ravintolat ja lounge-alueet tarjoavat jokaiselle

jotakin. Päivän päätteeksi illallinen ruokajuomineen.

Sunnuntai 12.7. Helsinki (Suomi), saapuminen klo 10.00 (A)

Laiva saapuu Helsingin Vuosaareen klo 10.00. Nautimme vielä aamiaisen ennen laivalta

poistumista.

Oikeudet muutoksiin pidätetään.
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö  1 hlö

LUX-luokka

ulkohytti

(parivuode)

2 225 2 375

A-luokka ulkohytti

(parivuode)

2 145 2 230

A-luokka ulkohytti

(erilliset vuoteet)

1 995 2 145

B-luokka sisähytti

(erilliset vuoteet)

1 795 1 970

Hinta sisältää

Laivamatka:
Helsinki- Travemünde – Helsinki

Kuljetukset:

 

Matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Hotellit:
1 yö hotellissa 4* Heidehof Harn

1 yö hotellissa 4* Scandic hotel Aarhus

1 yö  hotellissa 4* Hotel Fjordgaarden

Ruokailut maissa:
Hotelliaamiaiset 3 kpl

Päivällinen 4 kpl

Retket ja tutustumiset:
matkaohjelmassa mainitut retket
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Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana.

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

ROPAX-laivat Finnlines

Modernit, vuonna 2006 ja 2007 valmistuneet ja vuoden 2025 aikana yleisiltä tiloiltaan uudistetut

Star-luokan alukset liikennöivät Helsingin ja Travemünden välillä. Aluksia kutsutaan ROPAX-

laivoiksi, joka on kansainvälinen termi matkustaja-rahtilaivoille, joissa matkustajille on

miellyttävät tilat niin majoittumiseen, ruokailuun kuin ajanviettoon ja alemmilla kansilla

kuljetetaan rahtia pääsääntöisesti perävaunuissa ja rekkoina. Mukaan laivaan otetaan myös

henkilö- ja linja-autoja. Matkustajamäärä Suomen ja Saksan välisissä Finnlinesin Star-luokan

ROPAX laivoissa on max. 550. Laivat liikennöivät Suomen lipun alla ja niiden henkilökunta on

pääosin suomalaista.

Katso video:
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Laiva
Palvelut

Kaikki Star-luokan alusten palvelut sijaitsevat kätevästi kannella 11. Laivan maukkaat ateriat

nautitaan buffet-pöydästä aluksen avarassa ja valoisassa Mare Balticum keularavintolassa.

Makumaailma rakentuu niin saksalaisen kuin suomalaisen keittiön suosikkeihin. Valikoima on

runsas, josta löytyy vaihtoehtoja moneen makuun.

Bar Navigaressa nautitaan illasta maittavien juomien ja Kristina®-ohjelmien parissa. Myös Star

Café & Vista Lounge ovat matkustajien käytössä aluksen peräosassa, josta avautuu käynti myös

peräkannelle, Terrazzolle. Sekä naisille että miehillä on omat saunaosastot porealtaineen.

Saunojen vieressä sijaitee hierojan salonki. Laivalla on myös hyvin varustettu myymälä, Sailor’s

Shop, jonka tarjonnassa on mm. makeisia, matkamuistoja, tekstiilejä, alkoholijuomia, pientä

purtavaa, kosmetiikkaa ja koruja. Lapsille ja nuorille löytyvät upeat tilat viihtymiseen ja Gymstick

Gym -liikuntatilan isoista ikkunoista kelpaa katsella avaraa merinäköalaa. Kuntoilulaitteiden

käyttö on saunatilojen tapaan maksutta kaikkien matkustajien saatavilla.
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Laiva
Majoitus

Star-luokan laivoissa on 201 hyttiä, jotka sijaitsevat kansilla 7, 8 ja 9. Kaikissa hyteissä on

WC/suihku,  TV. Ylempien hyttiluokkien varustukseen kuuluvat lisäksi minibaarin antimet sekä

rasiallinen suklaakonvehteja.

Hyttikuvat ovat viitteellisiä.

Ikkunallinen Owner’s Suite Ikkunallinen LUX-hytti

Ikkunallinen A-luokan parivuoteellinen hytti Ikkunallinen A-luokan hytti
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Sisähytti, B-luokka
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Laiva
Hyvä tietää

Risteilyohjelma

Tarkempi ohjelma jaetaan matkan alussa. ROPAX-aluksien tapaan laivalla ei ole

viihderavintoloita. Laivamatkojen aikana Kristina-matkanjohtaja järjestää ryhmällemme sekä

viihde- että asiaohjelmaa.

Laivan maksuvälineet

Maksut suoritetaan ostosten yhteydessä. Maksuvälineinä käyvät käteisen lisäksi seuraavat

luotto- tai pankkikortit: American Express, Eurocard, Maestro, MasterCard, V PAY, Visa, Visa

Debit ja Visa Electron.

Pukeutuminen Ropax-risteilyillä

Rento ja mukava vaatetus säätilan huomioiden. Saksan retkipäiviä varten suosittelemme

ottamaan mukaan hyvät kävelykengät.

Internet ja matkapuhelut laivalla

Laivalla toimii lisämaksullinen Wi-Fi verkko. Voit valita kolmesta eri Wi-Fi -paketista, jotka ovat

aikasidonnaisia ja soveltuvat netissä surffaamiseen ja esim. sosiaalisen median käyttöön.

Ostetun paketin aika alkaa käymään heti kun olet aktivoinut Wi-Fi-yhteyden. Aikaa ei voi

katkaista/jaksottaa. Wi-Fi-yhteys on tarkoitettu pääasiassa internetin selaamiseen, sähköpostien

lukemiseen ja lähettämiseen ja muuhun vastaavaan käyttöön ja se toimii hyteissä sekä kaikissa

yleisissä tiloissa pois lukien ulkokannen 12. Palvelua ei ole tarkoitettu videoiden, elokuvien tai

musiikin suoratoistoon/lataamiseen. Lisätiedot laivalla. Matkapuhelimet toimivat merimatkan

aikana satelliitin välityksellä ja puhelut ovat maissa puhuttuja puheluita kalliimpia. Hinnat saat

oman matkapuhelinliittymäsi palveluntarjoajalta.

Myymälä
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Myymälästä (kansi 11) voit ostaa matkamuistoja, virvokkeita, kosmetiikkaa ja alkoholijuomia

edulliseen merihintaan. Myymälän aukioloajat löytyvät päiväohjelmasta.

Tupakointi laivalla

Hytit, hyttikäytävät ja oleskelutilat ovat savuttomia. Tupakointi tai sähkötupakan poltto on sallittu

ainoastaan siihen tarkoitetuissa, erikseen merkityissä paikoissa. Savukkeita on myynnissä Bar

Navigaressa.

 

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Tyyppi: ro-ro/matkustaja

Rakennusvuosi 2006, 2007. Yleisten tilojen uudistus 2016.

Rakennuspaikka Ancona

DWT 9653 t

Pituus 218,8 m

Leveys 30,5 m

Syväys 7,0 m

Nopeus 25 solmua

Kaistametrejä 4216 m

Matkustajia 554

Hyttejä 201

Jääluokka 1A Super

Vakaajat: kyllä

Laivat liikennöivät Suomen lipun alla ja niiden henkilökunta on suomalaista.
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Huomioitavaa

Tälle matkalle tarvitaan passi tai poliisin myöntämä kuvallinen henkilökortti. Ajokortti ja

KELA-kortti eivät ole matkustusasiakirjoja. Lapsella on oltava oma passi tai henkilökortti.

Tarkista ajoissa, että passisi/henkilökorttisi on ehjä ja riittävän kauan voimassa.

Tälle yhteismatkalle sisältyy valikoima retkiä. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja

paikallisoppaan kanssa ja tulkataan mahdollisuuksien mukaan suomeksi.

Retkillä on paljon kävelyä. Maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia. Kierroksiin

saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matkan onnistumiseksi ja oman viihtyvyyden

takaamiseksi edellytämme kaikilta matkustajilta riittävää liikuntakykyä.

Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Vinkit on laadittu inspiraatioksi ja omatoimista tutustumista varten. Ne eivät kuulu

matkapaketin sisältöön, eikä niiden toteutumista voida taata.

 Pidätämme oikeuden muutoksiin.

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

 

Peruutus- ja maksuehdot

Tällä matkalla noudatetaan yleisiä matkapakettiehtoja sekä niiden peruutusehtoja.

Matkustajalla on oikeus peruuttaa matka milloin tahansa ennen matkan alkamista. Tällöin

matkanjärjestäjällä on oikeus periä peruutusmaksu seuraavasti:

Etukäteen ilmoitetut toimistokulut, kun matka peruutetaan viimeistään 45 vuorokautta

ennen matkan alkamista

Varausmaksu, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 45 vuorokautta mutta

viimeistään 21 vuorokautta ennen matkan alkamista

50 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 21 vuorokautta

mutta viimeistään 7 vuorokautta ennen matkan alkamista

75 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 7 vuorokautta mutta

viimeistään 3 vuorokautta ennen matkan alkamista

95 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 3 vrk ennen matkan

alkamista.

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei olisi vielä

maksettu.
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Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,

että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon

myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot ennakkomaksua varten. Matkustajan on

tarkastettava laskuista sekä passista/henkilökortista niiden oikeellisuus ja se, että

palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä

matkanjärjestäjälle. Ennakkomaksu on 150 € / hlö ja eräpäivä viikon kuluttua

ilmoittautumisesta. Internetin kautta tehdyissä varauksissa ennakkomaksu on maksettava

varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun laskuun merkittyyn eräpäivään

mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja matkasopimus syntyy. Ennakkomaksun

suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi, vaan matkustajan on tehtävä matkan

peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Loppusuorituksesta lähetetään myöhemmin erillinen lasku. Loppusuorituksen eräpäivä on

useimmilla yhteismatkoilla 30 vrk ennen matkan alkua. Joillakin matkoilla loppulasku voi

erääntyä aiemmin tai myöhemmin. Mikäli matkalla noudatetaan poikkeavia maksuehtoja,

niistä on kerrottu kyseisen matkan kohdalla. Jos matka varataan matkatoimistosta eikä

Kristinalta, maksetaan kaikki maksut kyseiselle matkatoimistolle. Luottokorteista

maksuvälineinä käyvät yleisimmät luottokortit.
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